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W jednym miejscu blisko 70 firm, instytucji publicznych i organizacji pozarządowych oraz zaproszonych 
gości wspierających lokalny rynek pracy - tak przy licznym udziale ponad 1000 studentów przebiegała 
tegoroczna edycja Dnia Kariery. Wydarzenie miało miejsce dnia 
23 października w Centrum Kongresowym Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

Organizatorzy -  Miejski Urząd Pracy w Lublinie oraz Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, umożliwili 
zainteresowanym realizację idei przedsięwzięcia wyrażoną pod hasłem „Odkryj swój talent". Podczas 
spotkania przy ul. Akademickiej 15 odwiedzający mogli zweryfikować swoje możliwości, wymagania i 
wzajemne oczekiwania, a także wziąć udział w warsztatach tematycznych, których celem było 
doskonalenie umiejętności miękkich, zwiększenie kreatywności  i budowanie osobistej marki jako metod 
mających zastosowanie przy ubieganiu się o atrakcyjne miejsca pracy. 

Zaangażowanie wystawców, oferta zaprezentowana na stoiskach wystawienniczych 
oraz profesjonalna obsługa odbiorców były niewątpliwie głównymi składnikami sukcesu, jaki wspólnie 
udało się osiągnąć. Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się oferty pracy, staży oraz praktyk i innych 
form współpracy zarówno u większych przedsiębiorców, jak i mniejszych, dynamicznie działających i 
rozwijających się podmiotów. 

Honorowy Patronat nad Dniem Kariery 2019 objęli: Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Bożena 
Borys-Szopa, Wojewoda Lubelski Przemysław Czarnek, Marszałek Województwa Lubelskiego Jarosław 
Stawiarski, Prezydent Miasta Lublin Krzysztof Żuk oraz Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego prof. Dr hab. 
Zygmunt Litwińczuk. 

Dziękujemy wszystkim obecnym podczas Dnia Kariery 2019. Tak duże zainteresowanie, odzew 
pracodawców, udział instytucji  oraz organizacji pozarządowych, a przede wszystkim miłe słowa, jakie 
słyszeliśmy od Państwa podczas wydarzenia dają nam potwierdzenie, że cel został zrealizowany, a 
pomysł na organizację i realizację przedsięwzięcia był trafiony.  Jednocześnie życzymy wielu sukcesów 

 zawodowych, powodzenia w realizacji wszelkich planów i do zobaczenia w kolejnych edycjach!

Zapraszamy również do zapoznania się z relacją z Dnia Kariery 2019 na stronie Uniwersytetu 
  :Przyrodniczego w Lublinie https://www.up.lublin.pl/relacje/?form=default&rid=19084
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